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Sēdes sākums plkst.1000 

 

Sēdi vada:  1) Līvānu novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Inta RAUBIŠKA  

2) Līvānu novada domes priekšsēdētājs Andris VAIVODS 

 

Sēdi protokolē:  Personāla vadības un administratīvās daļas vadītājas vietniece 

   personāla un lietvedības jomā Viktorija LOČA 

 

Sēdē piedalās deputāti:  

1. Andrejs BONDAREVS /“Saskaņa” sociāldemokrātiskā partija/ 

2. Dace JANKOVSKA /partija “Latvijas attīstībai”/ 

3. Ināra KALVĀNE /partija “Latvijas attīstībai”/ 

4. Jānis KLAUŽS /Zaļo un Zemnieku savienība/ 

5. Ginta KRAUKLE /partija “Latvijas attīstībai”/ 

6. Valdis LABINSKIS /politiskā partija “Latvijas Reģionu Apvienība”/ 

7. Jānis MAGDAĻENOKS /partija “Latvijas attīstībai”/ 

8. Ivans MATROSOVS /“Saskaņa” sociāldemokrātiskā partija/ 

9. Gatis PASTARS /partija “Latvijas attīstībai”/ 

10. Sanita PINUPE /partija “Latvijas attīstībai”/ 

11. Pēteris ROMANOVSKIS /partija “Latvijas attīstībai”/ 

12. Maija SPŪLE /politiskā partija “Latvijas Reģionu Apvienība”/ 

13. Kaspars STIKĀNS /Zaļo un Zemnieku savienība/ 

14. Andris VAIVODS /partija “Latvijas attīstībai”/ 

15. Mārīte VILCĀNE /partija “Latvijas attīstībai”/ 

 

Sēdē klātesošās personas: 

Uldis Skreivers, Izpilddirektors 

Indra Upeniece, Sabiedrisko attiecību daļas vadītāja 

Jānis Vaivods, Sabiedrisko attiecību speciālists 

Staņislavs Vitvickis, Vecākais datortīkla administrators 

Ināra Gribonika, Līvānu novada vēlēšanu komisijas sekretāre 

Juris Sniķers, Informācijas tehnoloģiju daļas vadītājs 

 



2 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 32. pantu, Līvānu novada dome 

izskata iepriekš izsludināto domes sēdes darba kārtību 

DARBA KĀRTĪBA:  

1. Novada domes priekšsēdētāja vēlēšanas. Ziņo I. Raubiška 

2. Novada domes priekšsēdētāja vietnieka vēlēšanas. Ziņo A.Vaivods 

 

 

Sēdi atklāj Līvānu novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Inta Raubiška, 

kura apsveic deputātus ar ievēlēšanu, novēl veiksmīgu darbu, pildot deputāta 

pienākumus. 

1. Novada domes priekšsēdētāja vēlēšanas. 

 

Sēdes vadītāja Inta Raubišla ierosina par protokolētāju apstiprināt LND 

Personāla vadības un administratīvās daļas vadītājas vietnieci personāla un lietvedības 

jomā Viktoriju Loču. 

Atklāti balsojot deputātiem Andrejam Bondarevam, Dacei Jankovskai, Inārai 

Kalvānei, Jānim Klaužam, Gintai Krauklei, Valdim Labinskim, Jānim Magdaļenokam, 

Ivanam Matrosovam, Gatim Pastaram, Sanitai Pinupei, Pēterim Romanovskim, Maijai 

Spūlei, Kasparam Stikānam, Andrim Vaivodam, Mārītei Vilcānei ar 15 balsīm “Par”, 

“Atturas ” – nav,  “pret” – nav, par domes sēdes protokolētāju tiek apstiprināta 

Viktorija Loča. 

Sēdes vadītāja Inta Raubiška aicina deputātus noteikt balsu skaitīšanas 

komisijas skaitlisko sastāvu.  

Atklāti balsojot deputātiem Andrejam Bondarevam, Dacei Jankovskai, Inārai 

Kalvānei, Jānim Klaužam, Gintai Krauklei, Valdim Labinskim, Jānim Magdaļenokam, 

Ivanam Matrosovam, Gatim Pastaram, Sanitai Pinupei, Pēterim Romanovskim, Maijai 

Spūlei, Kasparam Stikānam, Andrim Vaivodam, Mārītei Vilcānei ar 15 balsīm “Par”, 

“Pret” – nav, “Atturas” – nav, tiek apstiprināts balsu skaitīšanas komisijas sastāvs – 5 

komisijas locekļi. 

Sēdes vadītāja Inta Raubiška aicina deputātus izvirzīt kandidātus balsu 

skaitīšanas komisijai. Deputāte Mārīte Vilcāne iekļaušanai balsu skaitīšanas komisijā 

izvirza deputātu Gati Pastaru, deputāts Jānis Magdaļenoks izvirza deputāti Ināru 

Kalvāni, deputāts Ivans Matrosovs izvirza deputātu Andreju Bondarevu, deputāte 

Maija Spūle izvirxza deputātu Valdi Labinski un deputāts Jānis Klaužs izvirza deputātu 

Kasparu Stikānu. 

Atklāti balsojot deputātiem Andrejam Bondarevam, Dacei Jankovskai, Inārai 

Kalvānei, Jānim Klaužam, Gintai Krauklei, Valdim Labinskim, Jānim Magdaļenokam, 

Ivanam Matrosovam, Gatim Pastaram, Sanitai Pinupei, Pēterim Romanovskim, Maijai 

Spūlei, Kasparam Stikānam, Andrim Vaivodam, Mārītei Vilcānei ar 15 balsīm “Par”, 

“Pret” – nav, “Atturas” - nav, tiek apstiprināta šāda balsu skaitīšanas komisija 5 

komisijas locekļu sastāvā: 

1. Gatis Pastars 

2. Ināra Kalvāne 
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3. Andrejs Bondarevs 

4. Valdis Labinskis 

5. Kaspars Stikāns 

Tiek izsludināts pārtraukums, lai balsu skaitīšanas komisija ievēlētu komisijas 

priekšsēdētāju un komisijas sekretāru. 

Pēc pārtraukuma sēdes vadītāja Inta Raubiška iepazīstina ar balsu skaitīšanas 

komisijas protokolu Nr. 1 saskaņā ar kuru par balsu skaitīšanas komisijas 

priekšsēdētāju ievēlēts Andrejs Bondarevs un par balsu skaitīšanas komisijas sekretāri 

ievēlēta Ināra Kalvāne. 

Sēdes vadītāja Inta Raubiška lūdz deputātus ar balsojumu apstiprināt balsu 

skaitīšanas komisijas protokolu Nr.1.  

Atklāti balsojot deputātiem Andrejam Bondarevam, Dacei Jankovskai, Inārai 

Kalvānei, Jānim Klaužam, Gintai Krauklei, Valdim Labinskim, Jānim Magdaļenokam, 

Ivanam Matrosovam, Gatim Pastaram, Sanitai Pinupei, Pēterim Romanovskim, Maijai 

Spūlei, Kasparam Stikānam, Andrim Vaivodam, Mārītei Vilcānei ar 15 balsīm “Par”, 

“Pret” – nav, “Atturas” - nav, tiek apstiprināts balsu skaitīšanas komisijas protokols 

Nr.1  /sk. pielikumā/. 

 

Pielikumā: balsu skaitīšanas komisijas protokols Nr.1 uz 2 lpp. 

 

Sēdes vadītāja Inta Raubiška uzaicina izvirzīt kandidātus domes priekšsēdētāja 

amatam. Deputāts Pēteris Romanovskis izvirza deputātu Andri Vaivodu, deputāts Jānis 

Klaužs izvirza deputātu Kasparu Stikānu un deputāts Valdis Labinskis izvirza deputāti 

Maiju Spūli 

Atklāti balsojot deputātiem Andrejam Bondarevam, Dacei Jankovskai, Inārai 

Kalvānei, Jānim Klaužam, Gintai Krauklei, Valdim Labinskim, Jānim Magdaļenokam, 

Ivanam Matrosovam, Gatim Pastaram, Sanitai Pinupei, Pēterim Romanovskim, Maijai 

Spūlei, Kasparam Stikānam, Andrim Vaivodam, Mārītei Vilcānei ar 15 balsīm “Par”, 

“Pret” – nav, “Atturas” - nav, tiek apstiprinātas Andra Vaivoda, Kaspara Stikāna, 

Maijas Spūles kandidatūru iekļaušana vēlēšanu zīmē. 

Domes priekšsēdētāja amata kandidāti Andris Vaivods, Kaspars Stikāns, Maija 

Spūle iepazīstina ar sevi un atbild uz deputātu Jāņa Klauža, Valda Labinska 

jautājumiem. 

 

Tiek izsludināts pārtraukums domes priekšsēdētāja vēlēšanu zīmju 

sagatavošanai domes priekšsēdētāja vēlēšanām. 

 

Sēdes vadītāja Inta Raubiška aicina deputātus veikt izmaiņas balsu skaitīšanas 

komisijā, sakarā ar to, ka balsu skaitīšanas komisijas locekļa Kaspara Stikāna 

kandidatūra tika izvirzīta Domes priekšsēdētāja amatam.  

Atklāti balsojot deputātiem Andrejam Bondarevam, Dacei Jankovskai, Inārai 

Kalvānei, Jānim Klaužam, Gintai Krauklei, Valdim Labinskim, Jānim Magdaļenokam, 

Ivanam Matrosovam, Gatim Pastaram, Sanitai Pinupei, Pēterim Romanovskim, Maijai 
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Spūlei, Kasparam Stikānam, Andrim Vaivodam, Mārītei Vilcānei ar 15 balsīm “Par”, 

“Pret” – nav, “Atturas” - nav, tiek apstiprināta šāda balsu skaitīšanas komisija 4 

komisijas locekļu sastāvā: 

1. Gatis Pastars 

2. Ināra Kalvāne 

3. Andrejs Bondarevs 

4. Valdis Labinskis 

  

Pēc pārtraukuma tiek izdalītas vēlēšanu zīmes un sniegta informācija par 

balsošanas kārtību: 

Saskaņā ar Līvānu novada domes noteikumiem „Noteikumi par balsošanas 

kārtību Līvānu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka,  

pašvaldības izpilddirektora, pašvaldības izpilddirektora vietnieka un pagastu pārvalžu 

vadītāju amatam izvirzītajām kandidatūrām” 

9. Deputāts aizpilda vēlēšanu zīmi, norādot savu vārdu, uzvārdu un izdarot 

atzīmi ar „X”  pretī katra kandidāta vārdam, uzvārdam attiecīgā lodziņā „par” vai 

„pret”. 

10. Deputāts vēlēšanu zīmi paraksta un nodod balsu skaitīšanas komisijas 

sekretāram. 

11. Par nederīgu uzskata vēlēšanu zīmi, kurā:  

 11.1. par vairākiem amata kandidātiem ir izdarīta atzīme „par”, 

 11.2. par kādu kandidātu vienlaikus izdarīta atzīme „par”, un „pret”, 

 11.3. nav izdarīta atzīme ne par vienu kandidātu, 

 11.4. nav deputāta pašrocīgi parakstīta, 

 11.5. ir neatgriezeniski bojāta vai nav saprotama deputāta izteiktā griba u.c. 

gadījumos ar komisijas pamatotu lēmumu. 

 

Tiek izsludināts pārtraukums, kura laikā notiek balsošana. 

 

Pēc pārtraukuma balsu skaitīšanas komisija nodod balsu skaitīšanas protokolu 

Nr.2 sēdes vadītājai Intai Raubiškai, kura iepazīstina ar balsošanas rezultātiem. 

 

Deputātu balsojums par Andra Vaivoda kandidatūru:  

Nr. 

p.k. 

Vārds, uzvārds Balsojums  

( norāda „par” vai „pret”) 

1. Andrejs BONDAREVS par 

2. Dace JANKOVSKA par 

3. Ināra KALVĀNE par 

4. Jānis KLAUŽS Zīme nav derīga 

5. Ginta KRAUKLE par 

6. Valdis LABINSKIS pret 

7. Jānis MAGDAĻENOKS par 

8. Ivans MATROSOVS Zīme nav derīga 

9. Gatis PASTARS par 

10. Sanita PINUPE par 

11. Pēteris ROMANOVSKIS par 
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12. Maija SPŪLE pret 

13. Kaspars STIKĀNS pret 

14. Andris VAIVODS par 

15. Mārīte VILCĀNE par 

 

Deputātu balsojums par Kaspara Stikāna kandidatūru:  

Nr. 

p.k. 

Vārds, uzvārds Balsojums  

( norāda „par” vai „pret”) 

1. Andrejs BONDAREVS pret 

2. Dace JANKOVSKA pret 

3. Ināra KALVĀNE pret 

4. Jānis KLAUŽS Zīme nav derīga 

5. Ginta KRAUKLE pret 

6. Valdis LABINSKIS pret 

7. Jānis MAGDAĻENOKS pret 

8. Ivans MATROSOVS Zīme nav derīga 

9. Gatis PASTARS pret 

10. Sanita PINUPE pret 

11. Pēteris ROMANOVSKIS pret 

12. Maija SPŪLE pret 

13. Kaspars STIKĀNS par 

14. Andris VAIVODS pret 

15. Mārīte VILCĀNE pret 

 

Deputātu balsojums par Maijas Spūles kandidatūru:  

Nr. 

p.k. 

Vārds, uzvārds Balsojums  

( norāda „par” vai „pret”) 

1. Andrejs BONDAREVS pret 

2. Dace JANKOVSKA pret 

3. Ināra KALVĀNE pret 

4. Jānis KLAUŽS Zīme nav derīga 

5. Ginta KRAUKLE pret 

6. Valdis LABINSKIS par 

7. Jānis MAGDAĻENOKS pret 

8. Ivans MATROSOVS Zīme nev derīga 

9. Gatis PASTARS pret 

10. Sanita PINUPE pret 

11. Pēteris ROMANOVSKIS pret 

12. Maija SPŪLE par 

13. Kaspars STIKĀNS pret 

14. Andris VAIVODS pret 

15. Mārīte VILCĀNE pret 

 

Sēdes vadītāja Inta Raubiška lūdz deputātus ar balsojumu apstiprināt balsu 

skaitīšanas komisijas protokolu Nr.2. 
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Atklāti balsojot deputātiem Andrejam Bondarevam, Dacei Jankovskai, Inārai 

Kalvānei, Jānim Klaužam, Gintai Krauklei, Valdim Labinskim, Jānim Magdaļenokam, 

Ivanam Matrosovam, Gatim Pastaram, Sanitai Pinupei, Pēterim Romanovskim, Maijai 

Spūlei, Kasparam Stikānam, Andrim Vaivodam, Mārītei Vilcānei ar 15 balsīm “Par”, 

“Pret” – nav, “Atturas” – nav, tiek apstiprināts balsu skaitīšanas komisijas protokols 

Nr.2  /sk. pielikumā/. 

 

Pielikumā:  1) balsu skaitīšanas komisijas protokols Nr.2  uz 3 lpp. 

  2) vēlēšanu zīmes uz 15 lpp. 

 

Līvānu novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Inta Raubiška paziņo, ka par 

Līvānu novada domes priekšsēdētāju ievēlēts deputāts Andris Vaivods un tālāku 

domes sēdes vadību nodod Līvānu novada domes priekšsēdētājam Andrim Vaivodam. 

 

2. Novada domes priekšsēdētāja vietnieka vēlēšanas. 

 

Domes priekšsēdētājs Andris Vaivods ierosina deputātiem domes 

priekšsēdētāja vietnieka vēlēšanām saglabāt domes priekšsēdētāja vēlēšanām 

apstiprināto balsu skaitīšanas komisiju. 

Atklāti balsojot deputātiem Andrejam Bondarevam, Dacei Jankovskai, Inārai 

Kalvānei, Jānim Klaužam, Gintai Krauklei, Valdim Labinskim, Jānim Magdaļenokam, 

Ivanam Matrosovam, Gatim Pastaram, Sanitai Pinupei, Maijai Spūlei, Kasparam 

Stikānam, Andrim Vaivodam, Mārītei Vilcānei ar 14 balsīm “Par”, “Pret” – nav, 

“Atturas” – nav, domes priekšsēdētāja vietnieka vēlēšanām tiek apstiprināta iepriekšējā 

balsu skaitīšanas komisija šādā sastāvā:  

1. Gatis Pastars 

2. Ināra Kalvāne 

3. Andrejs Bondarevs 

4. Valdis Labinskis 

5. Kaspars Stikāns 

 

Domes priekšsēdētājs Andris Vaivods izvirza deputātes Gintas Kraukles 

kandidatūru. Vairāk kandidatūras domes priekšsēdētāja vietnieka amatam netiek 

izvirzītas. 

Atklāti balsojot deputātiem Andrejam Bondarevam, Dacei Jankovskai, Inārai 

Kalvānei, Jānim Klaužam, Gintai Krauklei, Valdim Labinskim, Jānim Magdaļenokam, 

Ivanam Matrosovam, Gatim Pastaram, Sanitai Pinupei, Kasparam Stikānam, Andrim 

Vaivodam, Mārītei Vilcānei ar 13 balsīm “Par”, Maijai Spūlei – “Pret”, “Atturas” - 

nav, tiek apstiprināta Gintas Kraukles kandidatūras iekļaušana vēlēšanu zīmē. 

Domes priekšsēdētāja vietnieka amata kandidāte Ginta Kraukle iepazīstina ar 

sevi un atbild uz deputātu Jāņa Klauža, Valda Labinska, Kaspara Stikāna, Maijas 

Spūles jautājumiem. 
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Tiek izsludināts pārtraukums domes priekšsēdētāja vietnieka vēlēšanu zīmju 

sagatavošanai domes priekšsēdētāja vietnieka vēlēšanām. 

 

Pēc pārtraukuma tiek izdalītas vēlēšanu zīmes un sniegta informācija par 

balsošanas kārtību: 

Saskaņā ar Līvānu novada domes noteikumiem „Noteikumi par balsošanas 

kārtību Līvānu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka,  

pašvaldības izpilddirektora, pašvaldības izpilddirektora vietnieka un pagastu pārvalžu 

vadītāju amatam izvirzītajām kandidatūrām” 

9. Deputāts aizpilda vēlēšanu zīmi, norādot savu vārdu, uzvārdu un izdarot 

atzīmi ar „X”  pretī katra kandidāta vārdam, uzvārdam attiecīgā lodziņā „par” vai 

„pret”. 

10. Deputāts vēlēšanu zīmi paraksta un nodod balsu skaitīšanas komisijas 

sekretāram. 

11. Par nederīgu uzskata vēlēšanu zīmi, kurā:  

 11.1. par vairākiem amata kandidātiem ir izdarīta atzīme „par”, 

 11.2. par kādu kandidātu vienlaikus izdarīta atzīme „par”, un „pret”, 

 11.3. nav izdarīta atzīme ne par vienu kandidātu, 

 11.4. nav deputāta pašrocīgi parakstīta, 

 11.5. ir neatgriezeniski bojāta vai nav saprotama deputāta izteiktā griba u.c. 

gadījumos ar komisijas pamatotu lēmumu. 

 

Tiek izsludināts pārtraukums, kura laikā notiek balsošana. 

 

Pēc pārtraukuma balsu skaitīšanas komisija nodod balsu skaitīšanas protokolu 

Nr.3 sēdes vadītājam, domes priekšsēdētājam Andrim Vaivodam, kurš iepazīstina 

balsošanas rezultātiem. 

 

Deputātu balsojums par Gintas Kraukles kandidatūru:  

Nr. 

p.k. 

Vārds, uzvārds Balsojums  

( norāda „par” vai „pret”) 

1. Andrejs BONDAREVS par 

2. Dace JANKOVSKA par 

3. Ināra KALVĀNE par 

4. Jānis KLAUŽS pret 

5. Ginta KRAUKLE par 

6. Valdis LABINSKIS pret 

7. Jānis MAGDAĻENOKS par 

8. Ivans MATROSOVS par 

9. Gatis PASTARS par 

10. Sanita PINUPE par 

11. Maija SPŪLE pret 

12. Kaspars STIKĀNS pret 

13. Andris VAIVODS par 

14. Mārīte VILCĀNE par 

 



8 

 

Sēdes vadītājs, domes priekšsēdētājs Andris Vaivods lūdz deputātus ar 

balsojumu apstiprināt balsu skaitīšanas komisijas protokolu Nr.3. 

 

Atklāti balsojot deputātiem Andrejam Bondarevam, Dacei Jankovskai, Inārai 

Kalvānei, Gintai Krauklei, Valdim Labinskim, Jānim Magdaļenokam, Ivanam 

Matrosovam, Gatim Pastaram, Sanitai Pinupei, Maijai Spūlei, Kasparam Stikānam, 

Andrim Vaivodam, Mārītei Vilcānei ar 13 balsīm “Par”, “Pret” – nav un deputātam 

Jānim Klaužam atturoties,  tiek apstiprināts balsu skaitīšanas komisijas protokols Nr.3  

/sk. pielikumā/. 

 

Pielikumā:  1) balsu skaitīšanas komisijas protokols Nr.3  uz 2 lpp. 

  2) vēlēšanu zīmes uz 14 lpp. 

 

Līvānu novada domes priekšsēdētājs Andris Vaivods paziņo, ka par Līvānu 

novada domes priekšsēdētāja vietnieku ievēlēta deputāte Ginta Kraukle.  

 

Sēde beidzas plkst.1258 

Protokols parakstīts 2021. gada 2.jūlijā 

 

Sēdi vadīja 

Līvānu novada Vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja    I. Raubiška 

 

Domes priekšsēdētājs        A. Vaivods  

 

Sēdi protokolēja 

Personāla vadības un administratīvās daļas 

vadītājas vietniece personāla un lietvedības jomā    V. Loča 


